
【営業再開のお知らせ】

Lapish 北習志野店

いつも Lapish 北習志野店をご利用いただき誠にありがとう
ございます。
 
休業中は、ご迷惑・ご不便をおかけしました。
安全確認が完了し、下記日程より営業を再開いたします。

 
       9 月 25 日 (木)   AM9:00～

スタッフ一同、お客様に喜んでいただけるよう
「また来たくなる No1 サロン」を目指して、皆様のご来店を
お待ち申し上げております。

なお、ご予約は お電話またはホットペッパービューティー
にて承ります。

　北習志野店 Tel  047-461-1857　   HPBサイトQR      

9/24 までは引き続き、北習志野店のスタッフは
「二和向台店／ 047-447-9877」にて対応させて頂きます。


